Total de la somme acquise. 10.919 33  
Convertie en francs, à un taux de faveur, dont M. Perreau, directeur de la Banque de 

l’Indochine, a tenu spontanément à faire bénéficier l'œuvre, la somme indiquée ci-
dessus en piastres a donné un total de  : vingt-six mille francs. Ces 26.000 francs, par 
une transmission télégraphique dont M. Perreau a voulu prendre également les frais à 
sa charge., ont été, dès le 23 mars même, expédiés au nom du consul de Belgique à 
Saïgon, au ministre des Affaires étrangères du royaume de Belgique, au Havre.